15-02-2024 17:15:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No intuito de colaborar com o desenvolvimento urbano do Município de Uberlândia, otimizando as análises e
manifestações do órgão responsável pelo planejamento e crescimento de nossa cidade, apresentamos a presente
indicação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO, visando a alteração da Lei Municipal nº12.617,
de 17 de janeiro de 2017, que dispõe sobre a estrutura administrativa da Secretaria Municipal de Planejamento Urbano-
SEPLAN, com a extinção da CESUR- Comissão Técnica de Estruturação Urbana.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2018

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MINUTA DE PROJETO Nº 00181/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 4 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO

Ver. Roger Dantas

Ver. Baiano

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

15-02-2024 17:15:41

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Ver. Isac Cruz

REPUBLICANOS

15-02-2024 17:15:41

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Ver. Ricardo Santos

PROGRESSISTAS

15-02-2024 17:15:41

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Ver. Thiago Fernandes

PARTIDO REPUBLICANO PROGRESSISTA

Ver. Vilmar Resende

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total